P E W I E N.

Pisałem w Berdyczowie
10 Marca 1847 r.

## UWIADOMIENIE.

*Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.*

«W skutku upoważnienia Rady Administracyjnej z dnia 7 (19) Sierpnia 1845 r. do liczby 26,028 i z odwołaniem się do art. 7 Ukazu dodatkowego z d. 9 (21) Kwietnia 1838 r. zawiadamia posiadaczy listów zastawnych iż z dniem 19 Kwietnia (1 Maja r. b. rozpocznie czynność doręczania siedmio - letnich kuponów trzeciej czyli ostatniej zmiany do listów zastawnych dawnej emissyi, powstałych z prawa z d. 1 (13) Czerwca 1825 r. jak również pierwszej zmiany co do listów zastawnych nowej emissyi z prawa 9 (21) Kwietnia 1838 r.

Doręczanie to kuponów nowych obecnej zmiany dopełnieniem będzie:

a) Bezpośrednio w Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, b) lub też za pośrednictwem Dyrekcji Szczegółowych właściwych Okręgów o ile zajdzie o to żądanie.

Każdy zgłaszający się po odbiór listów zastawnych i nowych kuponów, świadectwo czyli kwit sobie przez Dyrekcję Szczegółową przy ich składowaniu wydany powróci a z odbioru na deklaracji pokwitować winien.

Ponieważ zaś Listy Zastawne wylosowane lub zakwestyonowane względem których postępowanie art. 124 prawa z d. 1 (13) Czerwca 1844 r. wskazane rozwinięte już zostało, są przeznaczone do wyłączenia z obiegu, przeto Dyrekcya Główna ostrzega, że do takowych Listów Zastawnych kupony nowo dołączone nie będą, lecz Listy Zastawne wylosowane natychmiast realizowane będą w zwykłym sposobie dotychczasowym, zaś Listy Zastawne jak wyżej zakwestyonowane pozostaną w depozycie Dyrekcji Głównej, która natychmiast stosowne świadectwo zatrzymania udzieli a to w myśl art.